
УКАЗ 

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

09.08.2016 № 471-УГ 
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в состав Инвестиционного Совета при Губернаторе 

Свердловской области, утвержденный Указом Губернатора Свердловской области 
от 28.03.2012 № 180-УГ 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав Инвестиционного Совета при Губернаторе Свердловской 

области, утвержденный Указом Губернатора Свердловской области от 28.03.2012 
№ 180-УГ «Об Инвестиционном Совете при Губернаторе Свердловской области» 

(«Областная газета», 2012, 04 апреля, № 133) с изменениями, внесенными указами 

Губернатора Свердловской области от 11.09.2012 № 672-УГ, от 07.11.2012 № 850-УГ, 
от 09.06.2014 № 289-УГ, от 03.02.2015 № 40-УГ, от 30.12.2015 № 707-УГ и от 15.03.2016 
№ 127-УГ, следующие изменения: 

1) пункт 11 изложить в следующей редакции: 
« 11. Высокинский Заместитель Председателя 

Александр Геннадьевич Правительства Свердловской области»; 

2) пункт 12 признать утратившим силу; 
3) дополнить пунктом 14-1 следующего содержания: 

« 14-1. Дьячков заместитель генерального директора 

Антон Геннадьевич по инвестиционной деятельности 

открытого акционерного общества 

«МРСК Урала» (по согласованию)»; 

4) пункт 29 признать утратившим силу; 
5) дополнить пунктом 31-1 следующего содержания: 

«3 1-1. Пересторонин Министр промышленности и науки 

Сергей Валентинович Свердловской области, 

Член Правительства Свердловской 

области»; 

6) пункт 36 признать утратившим силу; 
7) дополнить пунктами 40-1 и 40-2 следующего содержания: 

«40-1. Трескова председатель комитета Законодательного 

Елена Анатольевна Собрания Свердловской области по 

аграрной политике, природопользованию и 

охране окружающей среды 

40-2. Устиловский 

Константин Абрамович 

(по согласованию) 

Заместитель Руководителя Администрации 

Губернатора Свердловской области»; 



2 

8) пункт 41 изложить в следующей редакции: 
«41. Центер первый вице-президент акшюнернш о 

Ян Владимирович общества «Газпромбаню> 

(по согласованию)»; 

9) пункт 44-1 изложить в следующей редакции: 
«44-1. Швиндт Заместитель Председателя Правительства 

Сергей Владимирович Свердловской области»; 

I О) дополнить пунктом 44-2 следующего содержания: 
«44-2. UJубинский генеральный директор государствею-юп1 

Алексей Сергеевич унитарного предприятия Свердловской 

области «Газовые сети» (по согласованию)». 

2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой 
информации Свердловской области» (w\vw.pravo.govбб.ru). 

Губернатор 

Свердловской обла Е.В. Куйвашев 


		2016-08-10T10:39:47+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




